ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025                                                                                                                            № 2

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 02.06.2021 № 47 «Об утверждении Положения

о согласовании и утверждении уставов

казачьих обществ»

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024

№ 580 «Об утверждении структуры Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 44 Устава города Иванова

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от

02.06.2021 № 47 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении

уставов казачьих обществ»:

1.1. В пункте 4 слова «на заместителя главы Администрации города

Иванова Корнилову С.В.» заменить словами «на заместителя главы

Администрации города Иванова, начальника управления внутренней

политики Администрации города Иванова Устинову Ю.Ю.».

1.2. В Положении о согласовании и утверждении уставов казачьих

обществ:

1.2.1.  В подпунктах 2.8.1 и 2.8.2 пункта 2 раздела 2, подпунктах 3.6.1 и

3.6.2 пункта 3 раздела 3 слова «управление общественных связей и

информации Администрации» заменить словами «управление внутренней

политики Администрации»; слова «управление организационной работы

Администрации» исключить.

1.2.2. В подпункте 2.8.3 пункта 2 раздела 2, подпункте 3.6.3 пункта 3

раздела 3 слова «управлением общественных связей и информации

Администрации» заменить словами «управлением внутренней политики

Администрации»; слова «заместителем главы Администрации, курирующим

работу управления общественных связей и информации Администрации»

заменить словами «заместителем главы Администрации, начальником

управления внутренней политики Администрации».

1.2.3.  В подпунктах 2.10.1 и 2.10.2 пункта 2 раздела 2, подпунктах 3.7.1

и 3.7.2 пункта 3 раздела 3 слова «управлением общественных связей и

информации Администрации» заменить словами «управлением внутренней

2

политики Администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский